ДУМА БОГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
09.10.2024                                                                                                   №  2/20
пгт Богородское
Кировской области
Об отчётах территориальной избирательной комиссии Богородского района Кировской области о поступлении и расходовании средств бюджета Богородского муниципального округа Кировской области, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Богородского муниципального округа Кировской области второго созыва, референдума по самообложению граждан Богородского муниципального округа Кировской области

          Заслушав отчёты территориальной избирательной комиссии Богородского района Кировской области о поступлении и расходовании средств бюджета Богородского муниципального округа Кировской области, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Богородского муниципального округа Кировской области и референдума по самообложению граждан, Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Принять к сведению отчёт о поступлении и расходовании средств бюджета Богородского муниципального округа Кировской области, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Богородского муниципального округа Кировской области второго созыва по самообложению граждан. Прилагается.
2.  Принять к сведению отчёт о поступлении и расходовании средств бюджета Богородского муниципального округа Кировской области, выделенных на подготовку и проведение референдума по самообложению граждан Богородского муниципального округа Кировской области. Прилагается.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Богородского муниципального округа    И.В. Шелгинских

Глава Богородского
муниципального округа   А.С. Соболева
[bookmark: _GoBack]